

応援プラン (レバンガプラン) 新規お申込みキャンペーン 第3弾 選手のサイン入りミニボールがもれなく当たる☆



もれなく 全員

好きな選手1人を選べる! サイン入りミニボール &限定生写真



アナタのお名前と選手(or 折茂社長) サイン入り展示用ミニボール&サイン ボールを持つ姿の写真をセットで プレゼント☆

(※) 2020-21 シーズンに登録されている全選手+折茂元選手から選べますが、一人あたり先着で20名までとなっております。申込みが集中した場合は、 希望する選手を選べない場合があります。

さらに 2 名様に

\*image

ひとつのボールに全選手分!※ サイン入りボール **&限定動画プレゼント** 



全選手のサイン入りリーグ公式球 & 誰か1名の選手がサインをして いる様子を収めたメッセージ動画 をセットでプレゼント☆

(※) 対象は 2021 年 2 月時点でレバンガ に所属している選手を予定 しています。

- ※メールアドレスにお間違いがないようご確認の上、お申込みください。
- ※スマートフォンや携帯電話のメール設定でドメイン指定受信をされているお客さまは、当社カスタマーセンターのメールアドレスドメイン 「@mprsupport.com」を受信できるよう設定の変更をお願いします。

実施期間

2020年10月8日(木)~2020年12月31日(木)23:59まで

対象エリア

全国(沖縄を除く)

対象条件

応援プラン(レバンガプラン)Sまたは L(従量電灯 A~C)を、丸紅新電力公式 WEB サイト申込み フォーム(https://mypage.denki.marubeni.co.jp/home/apply/)から新規申込みいただいた方

- ※お申し込み後、電力供給が確認でき、特典送付まで継続加入している方で料金未収がないことが対象条件となります。特典送付前に解約された場合や 料金未収があった場合は対象外となりますのでご注意ください。
- ※電気切替え手続きが完了後、当社よりレバンガプラン・新規お申込みキャンペーンの申込フォーム(サイン希望選手の回答など特典内容確認フォーム)をメールにてお送りいたします。2021 年 1 月 31 日(日)23:59 までにご回答いただけない場合は、プレゼントができかねますので、お気をつけください。 ※お申込み後、他社からの切替え手続き完了まで 2~3 週間程度要します。すぐにはキャンペーンの申込フォームのメールが届きませんがエラーではござい ませんので、お待ちください。

## レバンガプランの特設ページはコチラ >> https://denki.marubeni.co.jp/sports/levanga/

## キャンペーンに関する注意事項

- ※選手 1 人つきサインのお申込みが上限の 20 名に達した場合、又移籍等の理由により選手が途中で変更する場合には、最新情報を丸紅新電力公式 WEB サイトと Twitter にてご連絡いたします。
- ※お申込み内容を特典手配の目的で株式会社レバンガ北海道へ開示しますこと、ご了承願います。その他当社の個人情報保護方針 https://denki.marubeni.co.jp/privacy/ をご覧ください。
- ※選手の限定動画(以下、動画)は約2~3分のものです。
- ※動画はレバンガ北海道の YouTube チャンネルでの限定配信となります。お申込みいただいたメールアドレス宛に視聴 URL を送付致します。
- ※本キャンペーンは、1契約場所あたり1回限りとさせていただきます。
- ※すでに当社プランをご契約中の方は、対象外となります。
- ※特典賞品の発送は2021年2月~3月を予定しております
- ※キャンペーン内容は事情により変更になる場合もございます。

## 特典内容など、キャンペーン

に関するお問い合わせ

• 丸紅新電力 キャンペーン担当 e-mail: news@denki.marubeni.co.jp



に関するお問い合わせ

- 対応時間 月曜日~金曜日:9:30 17:30
- 丸紅新電力 カスタマーセンター TEL: ナビダイヤル 0570-000-821 ナビダイヤルをご使用になれない方 03-6703-8909 受付時間 月曜日~金曜日:9:00 - 20:00 土曜日:9:00 - 17:00 ※日曜日・祝日休



丸紅新電力【公式】 **Twitter** @marubenidenki



Marubeni